
Blinkenowi nie wolno zadawać
niewygodnych pytań
18 stycznia 2025
Podczas  teatralnej  konferencji  Anthony’ego  Blinkena,  kiedy
sala  wypełniona  dziennikarzami  pełniła  rolę  grzecznych,
biernych statystów, dwaj dziennikarze zburzyli atmosferę.

Pierwszym był Max Blumental z portalu „The Greyzone”, który
dla  bezpieczeństwa  nagrywał  swoją  serię  pytań  i  zarzutów
stawianą Blinkenowi i rzecznikowi prasowemu: „Wszyscy w tej
sali  wiedzą,  że  od  maja  była  umowa,  Tony.  Dlaczego  nadal
zrzucaliście bomby, poświęcając oparty na zasadach porządek
popierania  syjonizmu?!  Dlaczego  dopuściliście  do  masakry
naszych przyjaciół, niszcząc ich domy, skoro zawarliście umowę
w maju? Pomogliście zniszczyć judaizm, łącząc go z faszyzmem.
Pomachaliście  białą  flagą  do  Netanjahu,  pozwalając  na
izraelski  faszyzm.  Twój  ojciec  i  dziadek  byli  izraelskimi
lobbystami i ty sam uległeś mu. Dlaczego pozwoliłeś, żeby
ludobójstwo stało się faktem, który widzą dziś wszyscy? Jak
czujesz się w roli spadkobiercy i patrona ludobójstwa. Ty też,
Matt [Miller], całymi dniami tylko uśmiechasz się. Uśmiechacie
się na widok ludobójstwa”.

Otoczony przez ochroniarzy Blumental musiał opuścić salę.

Drugim  dziennikarzem,  który  znany  jest  także  z
bezkompromisowości  był  Sam  Hussein.  Ochroniarze
profilaktycznie  postanowili  go  wynieść.  Hussein  zdążył
wykrzyknąć do naruszających prawo ochroniarzy: „Nie dotykaj
mnie!”.

Następnie wynoszony z sali pod adresem polityków prowadzących
konferencję:  „Czy  wiadomo  wam  o  decyzji  Międzynarodowego
Trybunału Sprawiedliwości, czy wiecie o broni jądrowej, jaką
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ma Izrael? Siedziałem tu spokojnie, a teraz zabierają mnie 2-3
osoby.  Ty  wygłaszasz  kazania  dla  wolnej  prasy,  nie
odpowiadając  na  pytania.  Zablokowaliście  postanowienia
Trybunału.  Dlaczego?!  Wszyscy  mówią,  żeby  zakończyć
ludobójstwo, a ty [do Blinkena] mi każesz szanować procedury?!
Wasze miejsce jest w Hadze, jesteś przestępcą!”.

Sam Hussein został wyniesiony przez ochroniarzy.

Tłumaczenie: Jola
Na podstawie: YouTube.com
Źródło: WolneMedia.net

https://youtube.com/watch?v=7AgC8JLtqM4

